003863

Empty

Bildbeschreibung!)

Eine Luftaufnahme zeigt eine hellfarbige Kiesfliche, die von einem grauen Betonweg durchschnitten
wird.

Analyse?)

Dieses Bild, aus einer hohen Perspektive aufgenommen, zeigt eine strukturierte Landschaft, in der
ein linearer Betonpfad eine weite Flache aus hellem, kiesigem Geldnde schneidet. Der Pfad, der aus
gleichmaBig verteilten rechteckigen Segmenten besteht, teilt den Rahmen diagonal und erzeugt eine
starke visuelle Linie. Die umgebende Oberflache ist dicht mit kleinen, hellen Kieselsteinen bedeckt, was
eine kornige und etwas einheitliche Textur ergibt. Der Gesamtton ist gedampft und erdig, mit subtilen
Variationen in der Schattierung des Kieses und dem etwas dunkleren Farbton des Pfades. Ein kleiner,
dunkler Gegenstand, moglicherweise ein kleiner Kieselstein oder Abfall, liegt in der Nahe des Pfades und
figt der Komposition einen kleinen Brennpunkt hinzu.

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 lllerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de
(©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25


https://wide-angle.de/d/d003863.html
https://frank-titze.art/d/d003863.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

003863 - Empty

Bilddaten
Typ / GroBe Durch
Aufnahme Digital Frank Titze
Entwicklung — —
VergroBerung — —
Scanning — —
Bearbeitung Digital Frank Titze
Aufnahme Bearbeitung Veroffentlicht
Daten 08/2015 08/2015 01/2016
Breite Hohe Bits/Farbe
Original-GréBe 4912 px 4912 px 16
Verhéltnis ca. 1 1 —
Aufnahme 24x36 mm
Ort —
Titel (Deutsch) Leer

Anmerkungen

DText ist Al generiert - Noch NICHT iiberpriift und/oder korrigiert

Frank Titze / WIDE-ANGLE - Justinus-Kerner-Weg 2 - 89171 lllerkirchberg, Germany - sales @ wide-angle.de
(©Frank Titze 1983-2025. All rights reserved. - Kunstwerk Datenblatt - 25.06.25



https://frank-titze.art/d/d003863.html
https://frank-titze.art
https://wide-angle.gallery
mailto:sales @ wide-angle.de

	003863
	Empty
	Bildbeschreibung
	Analyse
	Bilddaten
	Anmerkungen








2
2

003863





  
    003863
  
  
    Empty
  
  
    Leer
  
  

    https://frank-titze.art/e/d003863.html
  
  
    https://frank-titze.art/d/d003863.html
  
  
    24x36
  
  
    D---D
  
  
    F---F
  
  
    08/2015
  
  
    08/2015
  
  
    01/2016
  
  
    4912
  
  
    4912
  
  
    16
  
  
    1
  
  
    1
  
  
    
  
  
    Frank Titze
  
  
    none
  
  
    ohne
  
  
    
  
  
    Y 2016-02 | Others I | Square 1:1 IV
  
  
    
      N
    
    
      An aerial shot captures a light-colored gravel surface intersected by a gray concrete path.
    
    
      Eine Luftaufnahme zeigt eine hellfarbige Kiesfläche, die von einem grauen Betonweg durchschnitten wird.
    
    
      This photograph, captured from a high-angle perspective, presents a textured landscape where a linear concrete path intersects a vast expanse of pale, gravelly terrain. The path, composed of evenly spaced rectangular segments, bisects the frame diagonally, creating a strong visual line. The surrounding surface is densely packed with small, light-colored pebbles, giving a granular and somewhat uniform texture. The overall tone is muted and earthy, with subtle variations in the shading of the gravel and the slightly darker hue of the path. A small, dark object, possibly a small pebble or debris, lies near the path, adding a minor focal point within the composition.
    
    
      Dieses Bild, aus einer hohen Perspektive aufgenommen, zeigt eine strukturierte Landschaft, in der ein linearer Betonpfad eine weite Fläche aus hellem, kiesigem Gelände schneidet. Der Pfad, der aus gleichmäßig verteilten rechteckigen Segmenten besteht, teilt den Rahmen diagonal und erzeugt eine starke visuelle Linie. Die umgebende Oberfläche ist dicht mit kleinen, hellen Kieselsteinen bedeckt, was eine körnige und etwas einheitliche Textur ergibt. Der Gesamtton ist gedämpft und erdig, mit subtilen Variationen in der Schattierung des Kieses und dem etwas dunkleren Farbton des Pfades. Ein kleiner, dunkler Gegenstand, möglicherweise ein kleiner Kieselstein oder Abfall, liegt in der Nähe des Pfades und fügt der Komposition einen kleinen Brennpunkt hinzu.
    
  
  
    25.06.25
  

