

003863

Empty



Bildbeschreibung¹⁾

Eine Luftaufnahme zeigt eine hellfarbige Kiesfläche, die von einem grauen Betonweg durchschnitten wird.

Analyse¹⁾

Dieses Bild, aus einer hohen Perspektive aufgenommen, zeigt eine strukturierte Landschaft, in der ein linearer Betonpfad eine weite Fläche aus hellem, kiesigem Gelände schneidet. Der Pfad, der aus gleichmäßig verteilten rechteckigen Segmenten besteht, teilt den Rahmen diagonal und erzeugt eine starke visuelle Linie. Die umgebende Oberfläche ist dicht mit kleinen, hellen Kieselsteinen bedeckt, was eine körnige und etwas einheitliche Textur ergibt. Der Gesamtton ist gedämpft und erdig, mit subtilen Variationen in der Schattierung des Kieses und dem etwas dunkleren Farbton des Pfades. Ein kleiner, dunkler Gegenstand, möglicherweise ein kleiner Kieselstein oder Abfall, liegt in der Nähe des Pfades und fügt der Komposition einen kleinen Brennpunkt hinzu.

Bilddaten

	Typ / Größe	Durch	Web Link
Aufnahme Entwicklung Vergrößerung Scanning Bearbeitung	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze-003863 Artwork Link Extreme (21.45MB)</small>
	—	—	
	—	—	
	—	—	
Aufnahme	Digital	Frank Titze	 <small>Frank Titze-003863 Artwork Link Extreme (21.45MB)</small>
	Aufnahme	Bearbeitung	
Daten	08/2015	08/2015	01/2016
	Breite	Höhe	Bits/Farbe
Original-Größe	4912 px	4912 px	16
Verhältnis ca.	1	1	—
Aufnahme	24x36 mm		
Ort	—		
Titel (Deutsch)	Leer		

Anmerkungen

¹⁾Text ist AI generiert - Noch NICHT überprüft und/oder korrigiert